
Informace o akci

Zkus si na jeden den
práci ESG manažera a
vyhraj Apple Watch
 

O ESG se často říká, že je to skutečný obor
budoucnosti. Pojď si k nám na vlastní kůži
vyzkoušet, jak se ve velkých firmách navrhují
ESG strategie. Nahlédni pod pokličku tématu
ESG, vyzkoušej si řešení case study a vyhraj
Apple Watch.
Doraz na workshop věnovaný ESG, získej o tématu dobrý přehled a
vyzkoušej si práci v této oblasti na vlastní kůži, a to díky řešení case
study. V týmu, který si buď vybereš, nebo si ho necháš přidělit, si
vyzkoušíš návrh ESG strategie. S týmem si vyberete jeden ze tří
sektorů, které jsou důležité pro českou ekonomiku (výroba, e-
commerce a banka). Prvním úkolem bude příprava impact analýzy. Jak
na to ti hned na začátku workshopu poradí naši kovaní odborníci. Pro
problém nalezený během ní spolu s týmem připravíte návrh řešení.
Tím může být představení nového produktu, služby, ale taky něco
úplně jiného.
Závěrem připravíte prezentaci a výsledky vašeho snažení
odprezentujete ostatním týmům a porotcům. Ti vyberou nejlepší
projekt a každý člen týmu získá Apple Watch. Po vyhlášení vítězů
bude následovat neformální networking plný dobrého jídla a pití.
Pokud si v průběhu nebudete vědět rady, svůj dosavadní postup
můžete konzultovat s našimi odborníky Martinem a Aničkou. Tak
neváhej a přijď si 21. června vyzkoušet práci ESG manažera.
 

DATUM AKCE

21. 6. 2023, 15:00 - 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha

Program
 

21. 6. 2023

15:00 - 15:45 Představení tématu ESG Anna Vaníčková, Martin
Křivánek

15:45 - 16:00 Vysvětlení úkolu a popis sektorů

16:00 - 16:15 Volba sektoru skupinkami



16:15 - 17:30 Impact analýza a vyhodnocení

17:30 - 18:45 Návrh řešení - Součástí návrhu řešení bude popis
cíle či cílů a jejich měření.

18:45 - 19:00 Tvorba finální prezentace

19:00 - 20:30 Prezentace soutěžních týmů a vyhodnocení vítězů

20:30 - 22:00 Networking


